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Myrammkap aygasasik MocuxarhiHbH 2021 xeurrst 30 sxenrokcanmarbl Ne 136 "2022-2024
XKBUIAapFa apHAJFaH JKYpEIH ayRUIABIK OKPYT OI0/DKETiH OeKiTy Typaibl" menriMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
AkTebe 00abpIchl MyFamkap ayaaHabIK MocauxaThiHbIH 2022 xbeutFbl 24 Kapamagarsl Ne 269
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

Myramkap aynasaasik mocauxatsl IITEITI:

1. Myraimkap aynaHablK MocauxarblHblH '2022-2024 xpuinapra apHainraH KypblH
aybUIIBIK OKpyT OroypkeTiH Oekity Typanbl" 2021 xbpinrsl 30 sxentoxkcangarbl Ne 136
nienMine MbIHaJal e3repicTep eHr131ICIH:

1 Tapmax >kaHa pemaKIusaa Ka3bUICHIH:

"1.2022-2024 xbuinapra apHanraH JKYpbIH aybUIABIK OKPYT OFOKET1 THICIHINE 1, 2 KoHe
3 KochIMIIANIapFa colikec, oHbIH 1miHAe 2022 KbUIFa MbIHAAAN KeyieMiepae OEKITUICIH:

1) kipictep — 270 765 MBIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 3 557 MbIH TEHIE;

CANBIKTBIK emec Tycimaep — 0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TYCETiH TyciMaep — 4 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 267 204 MBbIH TEHTE;

2) weirsiaap — 270 909,6 MbIH TEHTE:

3) Ta3a OroKeTTIK KpenutTtey — 0 TeHre:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepaiusiiap 6oubIHIIA canbao — O TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — -144,6 MBIH TEHTE:

6) OIO/DKET TANIIBUTBLIFBIH KapKbIIaHABIPY (TpouIuTiH naiinanany) — 144,6 MbIH TeHTe:

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 144,6 MBIH TeHre.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa

peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2022 xbuiabiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.
Myraikap aynaHabIK
P. MyceHoBa
MOCJ/INXAaThIHBIH XaTLIbICHI

Myramkap ayJaHIbIK



MocnXaThIHBIH 2022 sKbIIFEI 24
Kapamaaarel Ne 269 menriMine
KOCBIMIIIA

Myramxap ayaaHIbIK
macuxaThIHbIH 2021 sxblarsl 30
skenTokcanaarel Ne 136 menrimine
1 xoceIMIIIa

2022 xepura apHaFaH JKYpBIH ayBUIIBIK, OKPYT OI0/MKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
Killi CHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
2

Artaysl
1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIMJIEP

TaObIC cayIbIFbI
JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJBIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep
Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy
XKepni cary

Marepuaniplk emec
aKTUBTEPi caTy

ComMachk! (MBbIH TEHTE)

270 765
3557

190
190

3367

114
145

2786

16

306

306



4 Tpancoeprrepnin 267 204
TyciMaepi

MeMITeKeTTiK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 267 204

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH) 267 204
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

DYHKIIMOHAJBIK TOII
Kimni dyskius
Comachel (MBIH

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
TEHTe)

Barnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJAP 270 909,6

Kaanow
01 CHHOaTTaFbl 36 506

MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMiteKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHAUTHIH
OKiNAail,

36 506

ATKApPYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

36 506

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 31206
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MewmiekeTTik
OpraHHbIH

022 5300



07
3
124
12
1
124
13
9
124

008

011

013

Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

TypFeIHYH-KOMM
YHaJIABIK 6925
HIapyalIbUIbIK

Enni mexennepmi

. 6 925
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

6 925

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
YKapBIKTaHIBIPY

6 675

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

250

KoraJliaHabIpy

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

3 800

AB”le'MO6I/IHI> 3 800
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

3800

AynaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTEepIe,
ayBblIIBIK 3 800
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Backamap 223 674
Backamnap 223 674

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

223 674



15

01

124

057

048

01

Aysu-En 6eciri"”
3K 00ackh
meHOepinge
ayBUIABIK  €J1
MeKeHﬂepaeri 223 674
QJIEYMETTIK XKOHE
WHXKEHEPJIIK
HHPPAKYPBLUTBIM
OoMBIHIIA

ic-mapaapasl

iCKe achIpy

Tpancpeprrep 4,6
Tpaucheprrep 4,6

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
[TatinansuiMarad
(TONBIK
naijaHbIIMaFraH)
HBICaHaJIbI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

4,6

V. bromgxer
TaIIBUIBIFbI
npoduIuTI)

(-144,6

VI. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kap>Kputauaeipy ( 144,6
npoguIHuTIH
naiganany)

bromxer
Kapa>KaTbIHBIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJJIBIKTaphI

44.6

Broaxer
KapaxkaThl 144,6
KaJIJBIKTaphl

broagxer
KapaKaTbIHBIH 144,6
00C KaJIBIKTapbl

brogxer
KapaKaTbIHBIH 144,6
00C KaJIbIKTapbl



© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©Oainer muauctpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



